dire. illi vero ante hostiū iacuerūt Venerūt ex more latrones. videntesqz dracones exanimes cēciderūt. Qd̄ ut vīdit senior adueniens erexit eos & induxit ī cellam suam. & increpauit eos dices Cernitis quantū duriores bestijs sitis. Illi em̄ nobis ppter xp̄m obediūt. vos nec deuz timetis. nec vitā seruoz dei erubescitis. eosqz cenare secū p̄putit. Tūc illi pueri ī breui meliores fūt q̄ aliqui qui prius deo seruierant. sicqz & ip̄i post aliquot tpus eadem signa faciebant. **C. XVII.**

C. De duobz macharijs & dictis eoz. C. Tripartita historia.

Est tempore fuerūt duo macharij. unus ex egypto superiori. alter alexandrīn⁹ p̄ omnia similares. excepto q̄ egypti⁹ circa requirentes seuerus erat. alexandrīnus hilarioz. Machario datū ē ut saperet vlera demones. huic p̄uerionis occasio homicidiū fuit. Nam duz puer erat ludens circa mariā paludē quendā coetaneū peremit. & p̄ metu fugiens ī solitudinē. tribus annis sub diuō moratus est. Postea paruū hospitium sibi fecit. xxv. annis vixit. plures euz audiebūt gratias referre illi homicidio per qd̄ puerus fuerat. & illud salutare vocabat. **C. Rufinus. x. libro.** Florentibz p̄ egyptū anthoniū discipulis. machario & ysidoro. alioqz machario & pambo. Machari⁹ hīrene speluncā habuit celle sue vicinā. Et quadā die cattulos suos cecos ad euz belua p̄ducit atqz ante pedes eius ponit. Qui cū intellectu. set p̄ cecitate cattuloz bestiā supplicare. rogauit dñm ut eis redderet visuz. Quo recepto matrem sequentes. redeūt ad speluncaz. & paulopost ipa euz cattulus egrediens. pelles ouiuū lanatas plurimas velut munus p̄ suscep̄ta gratia ad senem defert. mōsu oris enectaz. & eis ante fores ei⁹ possitis abscedit. **C. Ex vitaspatrum.** Machari⁹ egipcius innocentē ad se fugientem qui falso accusabat homicidiū liberauit p̄ defunctū occisum quē vocauit de sepulcro. & adiurauit ut illis diceret si ille eum occidisset. Qui cū dixisset non. & astantes peterent ut interrogaret eum quis eū occidisset. Ait hoc nō interrogabo. Sufficit michi ut ī nocens liberet. nō est meū ut reus p̄deat. Idez macharius puellam que p̄ magica maleficia videbat. alijs nō sibi ī equā mutata. vngens oleo benedicto. a fantastica mutatione liberauit. Et contra quendā hereticū disputās mortuū suscitauit. Lucas aut̄ ī quo alter macharius manebat. sithium dicitē ī heremo vastissima. iter habens diei ac noctis de vitrie monasteriis. & hic nulla semita. nec terrenis aliquibz colligit̄ vel monstrat̄ īdiciis s̄z stellarz signis & cursibz. habēs aquā bithumineaz sed saporis innoxii. Ad hunc virum aliquādo qui tam vñā detulit. ille misit eam fratri cuiād. & ille alii. & ita sibiūicez eā miserūt. donec ad eundez rediret machariū. Ad illū dixit aliquando dyabolus. Surge machari camus ad collectaz fratrū. re spōdit ille. Quid tibi & collecte sanctoz. Et dyabolus. latet ergo te. q̄ sine nobis nulla collecta agit. veni & videbis sopā nostra. Abiit ergo & vidit p̄ totam ecclesiā quasi paruulos quosdaz pueros ethiopes atros discurzere huc & illuc. Moris aut̄ erat ibi ab uno dici psalmū. ceteris vel audiētibus vel respondentibz. discurrentes ergo illi pueri singulis quibusqz sedentibz illudebāt. & sicuti duobz digitulis oculos p̄pressissent. statim dormitabat. sicuti vero ī os īmersissent. statim oscitabat